ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «» «» «»г.                                                                                                № «»

с.Кагальник
Об утверждении отчета исполнения долгосрочной целевой программы поселения «Развитие сети внутрипоселковых дорог в Кагальницком  сельском поселении» за 2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кагальницкого сельского поселения от 28.12.2010г. №170  «Об утверждении положения  о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ Кагальницкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы Кагальницкого сельского поселения за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Кагальницкого  сельского поселения .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кагальницкого
сельского поселения

О.Е.Ягодка
вносит сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению администрации

Кагальницкого сельского поселения

 от «». «». «» № «»
	Отчет
об исполнении долгосрочных  целевых программ Кагальницкого сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
1.
«Развитие сети внутрипоселковых дорог в Кагальницком сельском поселении на 2012 – 2014 годы»
9441,8
8749,8
92,7
8749,8
92,7
из них:

7402,9
6797,0
91,8
6797,0
91,8
МБ

МБ

МБ

2038,9
1952,8
95,8
1952,8
95,8
привлеченные средства

привлечен-ные ср-ва

привлечен-ные ср-ва

в т.ч. по программным мероприятиям:
 1.1
выполнения работ по капитальному ремонту  автодороги по ул.Ленина
4965,9
4916,3
99,0
4916,3
100,0
Заключен 1 договора на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги  по ул.Ленина в с.Кагальник
МБ

МБ

МБ

729,0
721,7
99,0

721,7
99,0

привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

1.2
Содержание автодорог
851,7
851,7
100,0
851,7
100,0
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен 1 договор на содержание автодорог Кагальницкого сельского поселения
1.3
1585,3
1029,0
64,9
1029,0
100,0
Строительство тротуара в с.Кагальник по ул.Пролетарская
МБ
МБ
МБ
232,8
154,4
66,3
154,4
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключен 1 договор на строительство тротуара в с.Кагальник по ул.Пролетарская
0,0
0,0
0,0
1.4
Изготовление ПСД
МБ
МБ
МБ
788,8
788,7
100,0
788,7
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключен 1 договор на изготовлениеПСД на капитальный ремонт автомобильной дороги  по ул.Ленина в с.Кагальник Заключен 1 договор на изготовлениеПСД на строительство тротуара по ул.Пролетарская в с.Кагальник Заключен 1 договор на проведение экспертизы ПСД на капитальный ремонт автомобильной дороги  по ул.Ленина в с.Кагальник
Безопасность движения
0,0
0,0
0,0
1.5
МБ
МБ
МБ
288,3
288,0
100,0
288,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключен 1 договор на услуги по установке дорожных знаков
Заключен 1 договор на услуги по изготовлению и установке баннера

Заключен 1 договор на преобретение самоклеющейся пленки- плаката по безопасности движения

Глава Кагальницкого сельского поселения

О.Е.Ягодка